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CONVOCATORIA DO PROGRAMA BOLSAS SANTANDER AXUDA ECONOMICA CURSO
2023-24

RESOLUCION PROVISIONAL DE PERSOAS CON BOLSA CONCEDIDA, DENEGADA E A
LISTAXE DE AGARDA

De acordo co establecido no punto 8 da convocatoria, acérdase a publicacion das Listaxes
Provisionais de persoas con bolsa concedida e denegada, neste Ultimo caso coa mencion da
causa de denegacion, e a listaxe de agarda para o caso de existir renuncias.

As persoas interesadas disporan dun prazo de cinco dias hébiles, contados a partir do dia hbil
seguinte a publicacién desta resolucion na Sede Electronica da UDC, para presentar, de ser o
caso, unha alegacién e/ou a documentacion necesaria & Seccion de Bolsas:

e Por correo electrdnico, sempre e cando a reclamacion se realice desde a conta de correo
@udc.gal/@udc.es da que dispdn o/a solicitante, & conta de correo: bolsas@udc.gal

e Na Sede Electrénica UDC https://sede.udc.gal/services/telematic register, sempre que a
persoa solicitante dispofia de certificado dixital.

A Corufa, 21 de decembro de 2023
A Presidenta da Comision de Seleccién

Maria José Lombardia Cortifia
Vicerreitora de Estudantes, Participacion e Empregabilidade
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PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER AXUDA ECONOMICA CURSO 2023-24

RELACION PROVISIONAL DE PERSOAS CON BOLSA CONCEDIDA

SANCHEZ FERRI CRISTINA 10,7640
VARELA CAMBA SAMUEL 10,6821
PEREIRA EZQUERRO ANA XIANGNING 10,5330
PRIETO RAMUDO LUCIA 10,4891
CARRASCO GUIJARRO LUCIA 10,4013
CARBALLAL MORGADE JAVIER 10,3896
CARR VIEITES ALEJO MARTIN 10,3696
GONZALEZ PAZ DANIEL 10,2490
PEREZ ALVAREZ MARTIN 10,2001
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RELACION PROVISIONAL DE PERSOAS CON BOLSA DENEGADA

DURAN BRAVO EREA 2
FERNANDEZ FUERTES PAULA 1
PONCE ARCAS RICARDO 1
LOPEZ SEVILLA HUGO 2
HUAMAN PEREZ FLORENCIA VALENTINA 2
VERGARA ESPINOSA BEATRIZ 2
SALA DOCAMPO ANTIA 2
FATEH HIBA 1
GARCIA MARTINEZ MARIO 1
CHEN JIUZHONG 2
MAILAN MENDEZ AINARA 2
ESSHAIBI CHAMSSI YASSINE 1
VAZQUEZ FERNANDEZ CLAUDIA 1
CARBALLO TOJEIRO MARIA TERESA 2
CASTRO VALLEDOR IVAN 1
SANTORO AGUIRRE ROMINA VANINA 1
URRESTI MARTINEZ ANDONI 1
MONJARAS REATEGUI ASHLEY HILARY 1
SANCHEZ RIVEROS OSCAR PAUL 1
TORRES QUINTO NATALY ROSY 1
CAMPOS CARRAL UXIA 2
GESTAL VALEIRO SARA 2
VAZQUEZ FERNANDEZ RUBEN 1
DIAZ SOUTO TEO 2
PONCE GUERRA GABRIEL ALEXANDER 1

Causa de denegacion:

1.- Non ter concedido unha bolsa de caracter xeral do Ministerio de Educacién e Formacion
Profesional no curso 2022/23 (punto 3.b da convocatoria)

2.- Non estar inscrito previamente no Programa de bolsas Santander Axuda Econdmica a través
da paxina web habilitada para o efecto (punto 3.c da convocatoria)
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RELACION PROVISIONAL DE PERSOAS EN LISTAXE DE AGARDA
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RODRIGUEZ TRILLO SEBASTIAN 9,9713
BUSTABAD LEON ANDREA 9,9435
MIGUEL SANCHEZ JAVIER 9,9333
CESPON BALBOA ANA 9,8426
LOPEZ CASTELO SEBASTIAN 9,7358
LISTE DOZO YASIEL 9,6427
BLANCO GARRIDO ROCIO 9,6338
RiO CAMBON NOA MARIA 9,4900
YANG YISHA 9,4887
MIRANDA BALBUENA NEREA 9,4712
LOPEZ RODRIGUEZ JULIA 9,4060
RODRIGUEZ ALVAREZ LEANDRO ALEJO 9,3726
BUYO FERNANDEZ CLAUDIA 9,3700
PEREZ VILLAVERDE ADRIAN 9,3659
RODRIGUEZ SANTOS ELENA 9,3425
FERNANDEZ FERNANDEZ RODRIGO 9,2562
VAZQUEZ ROSALES VICTORIA VALENTINA 9,2464
GARCIA ORGEIRA STELLA 9,2345
CASTRO LIBERATOSCIOLI VALENTINA 9,1500
GARCIA CAAMANO MARIA 9,1278
FANDINO PORCA INES 9,1000
DORADO TORRES JOSE ANTONIO 9,0221
GALLEGO MARINO VANESA 8,9976
HERRADOR SEGADE HUGO 8,9271
LEAL DOPAZO DIEGO 8,9200
IGLESIAS GONZALEZ MARTA 8,8515
BUDINO REGUEIRA ANDREA MICHELLE 8,8139
LOPEZ LOPEZ AMANDA 8,3000
DIAZ VAZQUEZ MARIANA 8,7335
FERNANDEZ PINEIRO NURIA 8,7306
VAZQUEZ LOPEZ YASMINA 8,6750
SAAVEDRA RODRIGUEZ MAITE 8,6600
FIDALGO BLANCO ALBERTO 8,6463
FERNANDEZ VICENTE ANTIA NUE 8,6408
CASTINEIRAS GOMEZ SAMUEL JAVIER 8,6265
LEBON REAL MARIA SIYU 8,6050
RODRIGUES ESPINOSA ANA RITA 8,5650
STINGA GONZALEZ MARIANO 8,5554
RAMA MOSQUERA MARIA DEL SOL 8,5175
TEJEDOR GERTRUDIX ALBA 8,4900
DIAZ PRESTAMO XOEL 8,4825
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RIVEIRO RIVAS

FERRO MEDORI

MILAN CAMACHO
GALEOTE MERCHAN
MONTERO ENCARNACION
GUERRA REDONDA
BARRAL GUDE

CORRAL RODRIGUEZ
FRANCO GRANDIO

MATO SOUTO
GARCIA DE LA NOCEDA
RODRIGUEZ

CAMARNO PENA
CASAS SUAREZ
OROZCO AGUDELO
GAREA LAMAS
FREIRE ARES
SEOANE SIEIRO
VAZQUEZ RIVERA
LEON PARRA

FEAS GASAMANS
MIGUEZ SANGIAO
GONZALEZ SANCHEZ
RAMIREZ RAMOS
FRANCO FIGUEIRA
SLAVOV SLAVOV
CALVO ALVAREZ
FERNANDEZ GARCIA
SANCHEZ VILLAVERDE
TERRERO KORDOVA
VARELA TORRES
TIMIRAOS GOMEZ
PIMENTEL FERNANDEZ
VARELA VEIGA
ALONSO PEREZ
VICENTE DOMINGUEZ
SANTOS MIGUELEZ
CALAHORRO CASTILLO
VELILLA VILLAZALA
ARTUSA

COUCE SANCHEZ
PEREZ RODRIGUEZ
LUACES SILVAR
PENA ALONSO
CALVO EXPOSITO

JORDI
ANDREA ALEJANDRA
MELISSA

MARCOS

LUISAURI MARIZ
ANA

LEILA

LAURA

CESAR

INES

ALBERTO
PAULA
MARCIAL
KEVIN JHOAN
ANGEL LUIS
ALVARO
PABLO

JORGE

DANA

NOA

MANUEL
BRIANNA

LUIS ALEJANDRO
ALBERTO
BOYAN

DAVID
FUENSANTA
MARINA
MANUEL JACOB
SUSAN NICOLE
HUGO

ALBA

ANDREA

NOA

BELEN

OSCAR
GABRIEL
ANDREA
MARIA FLORENCIA
RUBEN

LAURA

CARLA

IKER
FLORENCIA
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8,3902
8,3843
8,3800
8,3528
8,3400
8,3167
8,3120
8,2819
8,2500
8,2408

8,2375
8,1694
8,1200
8,1032
8,0964
8,0769
8,0625
8,0200
8,0145
8,0100
7,9809
7,9641
7,8880
7,8631
7,8603
7,8459
7,8367
7,8255
7,7882
7,7833
7,7805
7,7493
7,7250
7,6850
7,6480
7,5810
7,5500
7,4800
7,4800
7,3944
7,2304
7,2150
7,1500
7,0344
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VAZQUEZ SANTIAGO
PARADA VAZQUEZ
VERGARA LOPEZ
ZOUINI

GONZALEZ VEIGA
VAAMONDE RUA
REY GARCIA
RAMIREZ CARMONA
PICO AMADO
CAYADO LOUSAME
GARCIA PARADA
VICENTE NINE

MARTA
ANXO
NESTOR
CHAIMAE
SERGIO
JAVIER

IVAN

BRYAN MIGUEL
NATALIA
JORGE
ANTONIO
NOELIA
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7,0150
6,9760
6,9728
6,9714
6,9615
6,9400
6,9250
6,9200
6,8241
6,7673
6,5286
6,0700
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